



قالباف: به زودی شاهد تحول در حوزه بورس خواهیم بود

سال شانزدهم شماره پیاپی ۱۸۲۶ دوشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۹ قیمت ۵۰۰ تومان www.payamema.ir

وعده اصلاح ریاضی سوم ابتدایی

وزیر آموزش و پرورش: بابت بی‌سلیقگی انجام شده در کتاب ریاضی سوم دبستان عذرخواهی و آن را اصلاح می‌کنیم

پناهیان، ملک سعادت آباد و قصه قدیمی فقر و ثروت

یادداشت مهمان جعفر محمدی

در چنین جامعه ای اگر بخواهند کسی را از نظر مالی تخریب و تخطئه کنند، نیازی نیست ثابت کنند که او دزد و رانت خوار است بلکه کافی است بگویند فلانی «ثروتمند» است ... درباره ماجرای حجه الاسلام علیرضا پناهیان، بسیار گفتند و نوشتند: عده ای بر او تاختند و متهم اش کردند به شراکت با فلان سوپر میلیاردر معروف و سند ملک اش در سعادت آباد را منتشر کردند و ... خود پناهیان نیز در مقام دفاع برآمد و گفت که چنان وضع مالی بدی دارد که اگر شرح دهد، برایش اعانه جمع خواهد شد و مدعی شد که با هدایای دوستانش روزگار می‌گذراند. این که واقعیت امر چیست، موضوع مطلب حاضر نیست. من نه در مقام قضاوت و نه اسنادی در دست دارم که بتوانم به استناد آنها درباره صحت و سقم ثروت پناهیان چیزی بنویسم.

ادامه در همین صفحه

تدوین دستورالعمل صید ترال در آب‌های خلیج فارس و دریای عمان

گفته می‌شود با هر بار کشتی تور ترال حدود ۵ تا ۲۵ درصد محیط زنده بستر دریا از بین می‌رود

صنعت گردشگری در سخت‌ترین شرایط قرار گرفته است

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به آثار و پیامدهای شیوع ویروس کرونا بر صنعت گردشگری خاطرنشان کرد: امروز در دوره ای خاص از نظر گردشگری قرار گرفته ایم و صنعت گردشگری در یکی از سخت‌ترین شرایط قرار گرفته است.

احداث نیروگاه‌های خورشیدی در اماکن عمومی پایتخت

مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با تاکید بر کاهش ۱۰ درصدی انرژی مصرفی فضاهای تحت مدیریت شهرداری تهران تا پایان برنامه سوم شهر تهران از احداث و توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در اماکن عمومی پایتخت خبر داد.

رانت خوار، پس او هم مصداق همین صفات است، حتی اگر آنچه دارد را کاملاً حلال و قانونی به دست آورده باشد (کما این که بسیاری از ثروتمندان دارای ثروتی کاملاً پاک هستند). در مقابل، فردی که متهم شده است به ثروتمند بودن، گارد دفاعی خود را مبتنی بر «فقر» می‌بندد و می‌کوشد ثابت کند که فردی است بسیار فقیر و بی‌غایت تهیدست. درست مانند ماجرای پناهیان که منتقدانش او را به صرف ثروت نکوهیدند (نه این که بگویند ثروتش را از فلان راه غیرقانونی به دست آورده) و خود او هم بر فراز منبر فریاد فقر برآورد که اگر مردم حال و روزش را بدانند، برایش اعانه جمع خواهند کرد!

علتی آشکار دارد: بسیاری از کسانی که ثروتمند شده اند، نه از راه کسب و کار حلال و قانونی که از طریق زد و بند و رانت، به نان و نوایی رسیده اند و مصداق واقعی «تازه به دوران رسیده» اند. همین است که بسیاری از مردم اگر فردی را سوار بر خودروی بنز آخرین مدل ببینند، حس اول و غالب شان این است که این ثروتمند هم از همان قماش حرام خواران است و حق هائی را ضایع کرده و ثروت اندوخته و بنز خریده است. در چنین جامعه ای اگر بخواهند کسی را از نظر مالی تخریب و تخطئه کنند، نیازی نیست ثابت کنند که او دزد و رانت خوار است بلکه کافی است بگویند فلانی «ثروتمند» است و چون ثروتمند یعنی «زالو صفت» و «دزد» و بدتر نیز شده است و این وخامت نگاه البته

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

شماره ۹۹/۱۸/ص

سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان در نظر دارد نسبت به تامین امور خدماتی / نگهداری / سرایداری / تایپ و تکثیر جنوب استان کرمان از محل اعتبارات هزینه ای سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ را به شرکت‌های دارای صلاحیت واگذار نمایند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

دریافت اسناد	محل	زمان
تحويل (ضمانت نامه)	جیرفت - خیابان آزادی سازمان جهاد کشاورزی - امور پیمانها و قراردادها	زمان
گشایش پیشنهادها	جیرفت - خیابان آزادی سازمان جهاد کشاورزی - امور پیمانها و قراردادها	زمان

توضیحات: جهت شرکت در مناقصه فوق شرکت کنندگان بایستی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: (www.setadiran.ir) شماره تماس مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۲۷۳۴۱۹۳۴ اقدام نمایند.

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان

نجات آب هدیه ای به آیندگان است

فراخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

مزایده فروش املاک

شرکت هورتابان پارمیس در نظر دارد از طریق این آگهی نسبت به فروش املاک به شرح جدول ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از زمان درج آگهی حداکثر به مدت ۱۰ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ جهت خرید اسناد و شرکت در مزایده اقدام نمایند.

ردیف	آدرس	نوع ملک	مترارز (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)
۱	کرمان- بلوار جمهوری اسلامی- بعد از سه راه هوانیروز- جنب شهرک بانک صادرات	زمین	۲۱۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.
- مزایده گذار در رد و یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار می باشد و شرکت در مزایده هیچ حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید.
- کلیه املاک با وضع موجود به فروش میرسد.
- هزینه آگهی و سایر هزینه های مرتبط از برندگان مزایده اخذ میگردد.
- آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ می باشد. محل تحویل: کرمان بلوار جمهوری اسلامی بعد از بلوار رضوان ساختمان میلاد طبقه ۵ واحد ۵۱۵ دبیرخانه شرکت هورتابان پارمیس

شرکت هورتابان پارمیس

آگهی مزایده

شهرداری بزم در نظر دارد چند قطعه زمین از املاک خود واقع در شهرک امام را طبق مجوز شورای اسلامی به شماره ص/ش/۹۹۳۰۰/۵ مورخ ۹۹/۰۵/۲۸ را از طریق مزایده بفروش برساند لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کروکی موقعیت املاک به آدرس بزم- بلوار شهید رجایی-سایت اداری- شهرداری بزم مراجعه و جهت اطلاع بیشتر با شماره تماس ۰۳۴-۴۴۳۴۳۱۱ تماس حاصل فرمائید.

- متقاضیان و شرکتهای علاقه مند می توانند با پرداخت مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۱۰۵۶۵۹۳۹۰۰۳ بنام شهرداری بزم نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.
- مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج اولین نوبت آگهی (۹۹/۰۶/۲۰) لغایت ده روز پس از درج نوبت دوم آگهی (۹۹/۰۷/۰۳) می باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ ۹۹/۰۷/۰۵ لغایت

محمد بنی اسدی- شهردار بزم



وزارت صمت ماسک‌های ویژه کودکان تولید کند

خبر

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش درباره توزیع رایگان ماسک برای دانش آموزانی که تمایل دارند به شکل حضوری در مدارس باشند، گفت: طی همین چند روزی که مدارس باز شوند، ماسک های دانش‌آموزان توزیع شده است، اما عمده سرانه‌ای که برای مدارس ابلاغ شده برای مواد ضدعفونی کننده و شوینده است.«مهرداد حمیدی» معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره وضعیت بهداشتی مدارس گفت: اعتباراتی برای سرانه بهداشتی به مدارس ابلاغ کردیم و اخیرا نیز مبلغ جدیدی دوباره ابلاغ شده که برای تهیه مواد

شوینده و ضدعفونی کننده بوده است. همچنین در آینده نیز این روند ادامه خواهد داشت و این سرانه ترمیم خواهد شد. ولی حفظ سلامت دانش‌آموزان کاری مشترک بین خانواده‌ها و ما به عنوان آموزش و پرورش است که همه با هم باید به آن کمک کنیم. وی با اشاره به پروتکل‌های بهداشتی در مدارس گفت: پروتکل‌های بهداشتی از خانه شروع می‌شود و در مسیر باید با دقت رعایت شود، سپس در حین ورود به مدرسه ادامه یابد. همچنین در زمان ورود و خروج به مدرسه هیچ تجمعی نباید باشد و کلاس‌هایی که در مدرسه تشکیل می‌شود باید طی ۳۵ دقیقه و به شکل شناور باشد.

پیام جامعه

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیشنهاد برای ساماندهی مناطق حاشیه‌نشین

خبر

وزیر کشور گفت: مقرر شد که با کمک مجلس دو طرح ملی را برای ساماندهی مناطق حاشیه‌نشینی تصویب کنیم؛ اولین طرح، طرح مدیریت و ساماندهی مهاجرت و طرح دوم، طرح ملی ساماندهی حاشیه‌نشینی است که باید به شکل قانون درآید. به گزارش ایلنا، عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور در یکصد و سی و چهارمین جلسه شورای اجتماعی کشور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امروز در این جلسه موضوع حاشیه‌نشینی را بررسی کردیم البته قبلاً هم ما در جلسات مختلف به موضوعات حاشیه‌نشینی پرداخته بودیم اما چون این موضوع



عسکریان

شبکه شاد برگزار شد، اظهار کرد: در سال تحصیلی جدید با شرایط خاصی روبرو بودیم و در شرایط کرونایی سال جدید را آغاز کردیم لذا با یک مسئله بد ساختار روبرو هستیم که آینده را با ابهام مواجه کرده است بنابراین تصمیم‌گیری در مورد برنامه‌های آتی پیچیده و نیازمند ارائه برنامه‌های متنوع است.وی افزود: حضور دانش آموزان در مدرسه ابعاد مختلف زندگی شخصی و اجتماعی آن‌ها را شکل می‌دهد و دور بودن بچه‌ها از مدرسه تأثیرات عمیق نامطلوبی را در زندگی آینده آن‌ها دارد.

موافقت دولت با تدوین لایحه «قوانین خاص فرهنگیان»

وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه حضور دانش آموزان در مدرسه ابعاد مختلف زندگی شخصیتی و اجتماعی دانش آموزان را شکل می‌دهد، اظهار کرد: مدرسه در حقیقت کانون شکل‌گیری و عرصه‌ای برای اجتماعی شدن انسان‌ها است.وزیر آموزش‌وپرورش در ششمین برنامه گفتگویی هفته‌که باهدف ایجاد ارتباط و تعامل دوسویه بین وزارت

تلاش برای کاهش قتل‌های ناموسی در کشور

گزارش

در قتل‌های ناموسی، قتل اغلب براساس سوءظن یا شایعه صورت می‌گیرد. در چنین حالتی، پدر، همسر برادر و افراد ذکور خانواده خود را در تشخیص جرم و مجازات مقتول دارای حق می‌دانند و مرتکب قتل می‌شوند و بازدارنده نبودن مجازات در نظر گرفته شده برای عاملان این نوع قتل‌ها باعث شده تا آنها به دلیل نداشتن دغدغه قصاص یا مجازات شدید راحت‌تر نیت خود را عملی کنند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، خردادماه امسال بود که سه

قتل ناموسی در بازه زمانی کمتر از یک ماه در نقاط مختلف کشور اتفاق افتاد و باعث ایجاد نگرانی در جامعه شد، اما پس از اندک زمانی این وقایع هولناک که باعث ایجاد اضطراب در جامعه نیز شده بود به فراموشی سپرده شد تا اینکه در روزهای اخیر پس از اعلام حکم پدر رومی‌نا اشرفی یکی از دخترانی که در خردادماه به دست پدرش به قتل رسید، بار دیگر اماواگرهای رسیدگی به قتل‌های ناموسی را در افکار عمومی گشود، درحالی که بالاترین میزان مجازات برای پدر رومی‌نا اشرفی یعنی ۹

سال حبس در نظر گرفته شده است، اما بسیاری از کارشناسان فعالان حقوق زنان بر این عقیده هستند که بازدارنده نبودن مجازات در نظر گرفته شده برای پدران قاتل، باعث شده تا آنها به دلیل نداشتن دغدغه قصاص یا مجازات شدید راحت‌تر نیت خود را عملی کنند. «شهناز سجادی» دستیار ویژه در امور حقوق شهروندی معاونت امور زنان و خانواده درباره قتل‌های ناموسی و مجازات‌هایی که برای این قتل‌ها در نظر گرفته می‌شود به خبرنگار ایلنا گفت: قانون به صراحت و در اشکال مختلف اجازه قتل ناموسی را نمی‌دهد، البته یک مورد خیلی استثنا در قانون است که از قبل از انقلاب هم این قانون بوده است. براساس این قانون اگر مردی به قتل برساند و بعد بتواند در دادگاه اثبات کند که خیانت بوده از مجازات اعدام و قصاص تبرئه می‌شود، اما این قانون به این معنی نیست که اگر مردی به همسرش بزدگان شد یا سوءظن پیدا کند و بگو و مگو داشته باشند، بخاوه‌د با استفاده از این موضوع همسر خود را به قتل برساند و تبرئه شود.

وی با بیان اینکه متأسفانه قوانین در برخی موارد بسیار کوتاه می‌آید، ادامه داد: من در تمام مدت وکالتم ندیدم مردی همسرش را در بستر زنا کشته باشد و درست است که قانون چنین اجازه‌ای می‌دهد، اما پیش نیامده است، اما متأسفانه این قانون را دستاویزی برای قتل‌های ناموسی قرار می‌دهند و براساس آن می‌گویند، قانون اجازه قتل‌های ناموسی را داده است که اصلا چنین چیزی نیست، این استثنا اینقدر نادر است که در واقعیت اصلا پیش نیامده است.

دستیار ویژه در امور حقوق

درخواست از وزیر ارتباطات برای ارائه اینترنت رایگان به دانشجویان
وزیر علوم درباره ارائه اینترنت ارزان به دانشجویان گفت: برای تخصیص اینترنت به دانشجویان و استادان با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صحبت کردیم و ایشان هم قول دادند که اینترنت را تأمین کنند البته ما درخواستمان از این وزارتخانه اینترنت رایگان بوده است.

ارائه سهام چاره درد رشد منفی جمعیت نیست



چندی پیش یکی از نمایندگان مجلس از تدوین طرحی در مجلس برای تشویق زاد و ولد خبر داد که بر اساس آن برای فرزند سوم و چهارم به بعد سهامی از شرکت‌های معتبر دولتی از جمله پالایشگاه و پتروشیمی‌ها به عنوان «سهام آیندگان» تخصیص داده شود این در حالیست که معاون وزارت جوانان معتقد است پیشنهادات مقطعی و وابسته به متغیرهای دیگر چاره درد رشد منفی جمعیت نیست و نمی تواند به حل این مشکل کمک کند.محمد مهدی تندگویان در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: به نظر می‌رسد، اختصاص مشوق‌های مقطعی در تمام زمینه‌ها از قبیل ازدواج و فرزندآوری پاسخگو نیست و مشوق‌های ما باید به صورت مادام‌العمر و بدون وابستگی به متغیرهای دیگر باشد. وی با بیان اینکه مشوقی مانند بورس کاملاً وابسته به متغیرهای دیگر است، ادامه داد: سود و ضرر مشوقی مانند بورس و اینکه به طور دقیق در چه دوره‌ای امکان استفاده از آن وجود دارد مشخص نیست. معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان افزود: منظور از مشوق‌های دائمی، مشوق‌هایی است که به صورت ملموس در زندگی خانواده‌ها لحاظ شود.

وی با اشاره به قتل‌های ناموسی در ماه‌های گذشته یادآور شد: هر از گاهی که یک قتل مانند قتل رومینا، سارا و هاجره پیش می‌آید، این مباحث مطرح می‌شود، اما بعد از مدتی که یک امنیت نسبی ایجاد می‌شود، ما دوباره این مباحث را فراموش می‌کنیم. بنابراین معتقدم باید یک مطالبه عمومی مستمر در خصوص اصلاح قوانین و مقررات امنیتی و حمایتی وجود داشته باشد. ما امیدواریم به لایحه تأمین امنیت در برابر خشونت پرداخته شود و به یک نتیجه مثبت برسد، چراکه اگر این لایحه تصویب و اجرایی شود قطعاً تغییراتی هم در فرهنگ و هم در نگاه‌ها ایجاد می‌شود و اگر قانون خوبی هم داشته باشیم، عملاً حمایت از زنان و کودکان اتفاق می‌افتد. او گفت: متأسفانه هنوز ظرفیت‌های بهزیستی به خوبی معرفی نشده است و صدا و سیما نقش موثری در معرفی این ظرفیت‌ها دارد، بهزیستی در همین زمان که با خلاء قانونی مواجه هستیم، باز هم به خوبی عمل می‌کند و زنانی که در معرض خشونت هستند را تا مدت‌ها به صورت رایگان نگهداری می‌کند.

شهروندی معاونت امور زنان و خانواده با بیان اینکه وقتی در قانون زن و مرد در میزان دیه حق نابرابر دارند، فرهنگی را ایجاد می‌کند که باعث جری‌تر شدن مرد می‌شود، تصریح کرد: قوانین موجود نه تنها بازدارنده نیست، بلکه باعث تجری این افراد هم می‌شود. بنابراین قانون ضعف‌هایی دارد و انشالله که با کمک فقها، اهالی حوزه، حقوقدانان و دانشگاہیان این خلاءها و ضعف‌ها رفع شود تا کمتر شاهد این جرائم باشیم. سجادی با تأکید بر اینکه قانون باید اصلاح و تقویت شود، خاطرنشان کرد: بحث مهم دیگر

برگزاری نشست تخصصی «جایگاه خانواده در ایران» در ژاپن

با یکدیگر از سوی دیگر بسیار مهم و جدی تلقی می‌گردد و بی تردید هر چه خانواده متعالی تر و محکم تر باشد، جامعه ای بالنده تر و زیباتر هم به وجود خواهد آمد.وی در بخش دیگری از سخنان خود اشاره کرد: ایران، کشوری اسلامی است و لذا آموزش های اسلامی هم در تقویت جایگاه این نهاد اجتماعی به ویژه دستورات مستقیمی که در زمینه مهر، محبت، عشق ورزی، توجه به روح، ایمان و تعالی خانواده، پایبندی به اخلاق و بسیاری موضوعات دیگر دارد در تحکیم خانواده بسیار موثر است چرا که تنها با عشق و محبت است که می توان خانواده ای پایدار و متعالی را شاهد بود. در بخش دوم برنامه خانم توپوکو موریتا استاد دانشگاه دولتی کاگوشیما در کیوشو، ایران شناس و استاد زبان و ادبیات فارسی که در زمینه مطالعات اجتماعی در ایران به ویژه قوانین مدنی مطالعه و پژوهش دارد به سخنرانی پرداخت و با اشاره به سفرها و شناخت خود از ایران گفت: سال۱۳۶۸ (۱۳۸۹) برای اولین بار به ایران سفرکردم و بعد از آن مطالعات و تحقیقاتی در مورد این کشور انجام دادم و همچنین به عنوان استادیار دانشگاه کاگوشیما سه برنامه سفر رسمی دانشگاهی به این کشور را برنامه ریزی و اجرا نمودم که علاقه مندی فراوانی به این کشور در میان دانشجویان ایجاد شد و پس از آن هم دوره های زبان فارسی را تشکیل دادم و به ایران و ابرائیان بسیار علاقه مند هستم.

جامعه

رایزنی فرهنگی سفارت ایران در ژاپن در ادامه برگزاری سلسله نشست های تخصصی با موضوعات متنوع فرهنگی و معرفی ایران امروز، نشست تخصصی و مجازی " جایگاه خانواده در ایران" را برگزار کرد. به گزارش ایسنا، رایزنی فرهنگی سفارت ایران در ژاپن اعلام کرد: در ابتدای این برنامه که بیش از ۷۰ نفر از علاقه مندان ژاپنی حضور داشتند در خصوص فعالیت ها و اقدامات رایزنی فرهنگی در حوزه های مختلف و کتب و نشریات منتشر شده توضیحاتی ارائه گردید و سپس حسین دیوسالار با ارائه توضیحاتی در خصوص این برنامه، جایگاه خانواده، تشکر از استاد مدعو و تقدیر از حضور میهمانان در این نشست مجازی گفت: خانواده در ایران هم در گذشته و هم امروز از اهمیت فراوانی برخوردار بوده و به عنوان یک مجموعه مقدس همواره حفظ و حراست شده است چرا که نقش بسیار مهمی به عنوان یک نهاد مهم اجتماعی، تربیتی و آموزشی دارد.رایزن فرهنگی سفارت کشورمان در ژاپن افزود: خانواده محل زیست، رشد و بالندگی است، در خانواده زندگی جریان دارد، فرزندان رشد می‌کنند و تربیت شکل می‌گیرد و تمام رفتارهای انسان نیز متوجه اعضای دیگر خانواده است. زندگی در کنار خانواده زندگی همراه با مهریانی، عفو،ت، خندیدن وگرسستن است و در ایران به هم پیوستگی اعضای خانواده با هم از یک سو و خانواده ها

تپه

هنر

موسسه هنر شیکاگو نمایشگاهی درباره ارتباط منحصرفرد شهر شیکاگو و «کلود مونه» نقاش مشهور امپرسیونیست برگزار می کند.



آموزش

«مدرسه فیلمو»، به عنوان یک پلتفرم VOD آموزشی، از پاییز فعالیتش را آغاز خواهد کرد.



میراث

«بر اساس صحبت های وزیر میراث فرهنگی، امکان نمایش آثار مجموعه داران خصوصی در فضاهای نمایشگاهی فراهم می شود، همچنین برای ایجاد انگیزه به هر مجموعه دار کارت «میراث بان» تعلق می گیرد.»



موسیقی

نوازنده و آهنگساز - از انتشار قطعه «بی تو» با خوانندگی سالار عقیلی خبر داد و آن را به همه بزرگان موسیقی ایران تقدیم کرد.



کتاب

عنوان: کتاب صید ماهی بزرگ
نویسنده: دیوید لینچ
ترجمه: علی ظفر قهرمانی نژاد

قسمت هایی از کتاب:

ایده ها همچون ماهی اند. برای صید ماهی کوچک می توانی در سطح آب بمانی. ولی اگر می خواهی ماهی بزرگ بگیری، باید به عمق بروی. ماهی های اعماق، قوی تر و نابترند. آن ها درشت، انتزاعی و بسیار زیبا هستند. من ماهی خاصی را می خواهم که به کار می آید؛ ماهی ای که بتوان به سینما ترجمه اش کرد. گرچه آن پایین همه نوع ماهی در حال شنا کردن اند: ماهی برای تجارت، ماهی برای ورزش، ماهی برای همه چیز. نمی دانم چرا وقتی وارد تماشخانه ای می شوی و چراغها خاموش می شوند، به شدت مسحور می شوی. همه جا ساکت می شود، پرده هایی که احتمالا قرمز رنگ اند کنار می روند و تو وارد دنیای دیگری می شوی. این تجربه وقتی زیباست که مشترک باشد. اگر در خانه باشی و صفحه نمایشگری مقابلت باشد، باز هم زیباست اما به آن خوبی نیست. بهترین حالت، نمایش روی پرده بزرگ است. راه ورود به دنیایی دیگر همین است. ایده یک فکر است. فکری که وقتی دریافتش کنی، چیزی بیش از آنچه تصور می کنی در خودش دارد؛ اما در لحظه اول بارقه ای بیش نیست. در قصه های مصور، وقتی کسی فکری به سرش می زند، حبابی روی سرش ظاهر می شود. این اتفاق مانند زندگی در یک آن روی می دهد. من هر فیلم و پروژه ای را نوعی تجربه گیری می دانم؛ تجربه اینکه ایده را به چه صورت ترجمه کنی؟ چگونه ترجمه اش کنی که از ایده به فیلم یا به یک صندلی تبدیل شود؟ تو ایده را دریافت کرده ای و می توانی آن را ببینی، بشنوی، احساس کنی و بشناسی. بگذار این طور بگویم که تو شروع به تراشیدن قطعه چوبی کرده ای، ولی آن طور که باید از کار درنیا آمده است. همین باعث می شود بیشتر فکر کنی و حشو و زوائد آن را برداری.

عکس نوشت



خواجوی کرمانی

با منت کینه و با جمله صفاست
اینهم از طالع شوریده ماست
راستی را صنما بی قد تو
کار ما هیچ نمی آید راست
هر گیاهی که بروید پس ازین
از سر تربت ما مهر گیاست
می کشم درد بامید دوا
گر چه درد از قبلت عین دواست
این چه بویست که ناگه بدمید
وین چه فتنه ست که دیگر برخاست
باز از ناله مرغان سحر
صبحدم صحن چمن پر غوغاست
گر چه در پرورش نطفه خاک
بوی زلفت مدد باد صباست
خیز کز نکبت انفاس نسیم
هر سحر پیرهن غنچه قباست
گر نه خواجوست که دور از رخ تست
زلف هندوی تو آشفته چراست

گر بدین سان زیست باید پست
من چه بی شرمم اگر فانوس
عمرم را به رسوایی نیاويزم
بر بلند کاج خشک کوچی
بن بست.
گر بدین سان زیست باید پاک
من چه ناپاکم اگر نشانم از
ایمان خود، چون کوه
یادگاری جاودانه، بر تراز بی بقای
خاک

عکس:
گوهر دشتی

عکس نوشت

دانشمند همه قرون و اعصار خوانده است. در بسیاری از کشورها نام بیرونی را بر دانشگاهها، دانشکده ها و تالار کتابخانه ها نهاده و به او لقب «استاد جاوید» داده اند. یک فرورفتگی در کره ماه به نام فارابی اسم گذاری شده است. بیرونی گردش خورشید، گردش محوری زمین و جهت شمال و جنوب را دقیقاً محاسبه و تعریف کرده است. خورشید گرفتگی هشتم آوریل سال ۱۰۱۹ میلادی را در کوههای لغمان (افغانستان کنونی) رصد و بررسی کرد و ماه گرفتگی سپتامبر ۱۰۴۸ میلادی (در شهر غزنه افغانستان امروز) وفات یافت. بیرونی در ریاضیات، هیات (علوم فضایی) ، فیزیک، زمین شناسی و جغرافیا سرآمد دانشمندان عصر خود بوده است. دائرة المعارف علوم چاپ مسکو ابوریحان را

فرخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه ای به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (پال)	نوع	برآورد (ریال)	فهرست بها
۹۸/۳/۱۶۶	احداث محور بزرگ به محمدآباد ریگان قطعه ۳ (تجدید)	۹,۲۵۴,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد) _ اصل فیش واریز وجه نقد	۳۲۷,۶۵۲,۱۰۰,۱۶۷	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۹ و فهرست بها تجمیعی

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ روز ۱۳۹۹/۰۶/۲۵
تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

آگهی مزایده حضوری

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کرمان در نظر دارد خودروها و اقالم مشروح ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند:

- سواری پراید مدل ۸۳-۱ دستگاه
- سواری پژو پارس مدل ۹۱-۱ دستگاه
- کامیون اسکانیا مدل ۱۹۹۲ - ۱ دستگاه
- باسکول ۱۲ متری دیجیتال ۶تنی واقع در شهرستان کوهبنان
- بجینگ نیم متری مدل لیبر بهمه راه دو عدل سیلوی ۵۰ تنی سیمان در کوهبنان
- زمین کارگاه کوهبنان به مساحت ۵۱۱۰ متر مربع در شهرک صنعتی کوهبنان
- سواری زانتیا ۴ دستگاه
- وانت تویوتا دو کابین مدل ۱۹۹۲-۱ دستگاه
- وانت پیکاب دو کابین نیسان ۲ دستگاه مدل ۸۳ و ۸۴
- وانت مزدا تک کابین ۱ دستگاه مدل ۸۶
- مقداری لوازم اداری فرسوده و اسقاطی و آهن آلات ضایعات

طالبین می توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۹/۰۶/۲۴ لغایت ۹۹/۰۷/۲ به آدرس کرمان جاده تهران نرسیده به پل راه آهن - امور اجرائی ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کرمان با تلفن ۳۲۵۱۷۳۱۴ تماس حاصل نمایند.
زمان مزایده: ساعت ۱۰ صبح ۹۹/۰۷/۳ می باشد

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کرمان

فرخوان مناقصات عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه ای به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره	عنوان	تضمین (پال)	نوع	برآورد (ریال)	فهرست بها
۹۸/۳/۱۶۶	احداث محور بزرگ به محمدآباد ریگان قطعه ۳ (تجدید)	۹,۲۵۴,۰۰۰,۰۰۰	ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد) _ اصل فیش واریز وجه نقد	۳۲۷,۶۵۲,۱۰۰,۱۶۷	راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۹ و فهرست بها تجمیعی

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۴ روز ۱۳۹۹/۰۶/۲۵
تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۶
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

آگهی مزایده حضوری

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کرمان در نظر دارد خودروها و اقالم مشروح ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند:

- سواری پراید مدل ۸۳-۱ دستگاه
- سواری پژو پارس مدل ۹۱-۱ دستگاه
- کامیون اسکانیا مدل ۱۹۹۲ - ۱ دستگاه
- باسکول ۱۲ متری دیجیتال ۶تنی واقع در شهرستان کوهبنان
- بجینگ نیم متری مدل لیبر بهمه راه دو عدل سیلوی ۵۰ تنی سیمان در کوهبنان
- زمین کارگاه کوهبنان به مساحت ۵۱۱۰ متر مربع در شهرک صنعتی کوهبنان
- سواری زانتیا ۴ دستگاه
- وانت تویوتا دو کابین مدل ۱۹۹۲-۱ دستگاه
- وانت پیکاب دو کابین نیسان ۲ دستگاه مدل ۸۳ و ۸۴
- وانت مزدا تک کابین ۱ دستگاه مدل ۸۶
- مقداری لوازم اداری فرسوده و اسقاطی و آهن آلات ضایعات

طالبین می توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۹/۰۶/۲۴ لغایت ۹۹/۰۷/۲ به آدرس کرمان جاده تهران نرسیده به پل راه آهن - امور اجرائی ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کرمان با تلفن ۳۲۵۱۷۳۱۴ تماس حاصل نمایند.
زمان مزایده: ساعت ۱۰ صبح ۹۹/۰۷/۳ می باشد

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کرمان